

BUDGET 1990

Budgeten för 1990 är inte speciellt iutsvävande. Förbundet vågar inte anta att bidragsansökningarna går igenom. Liksom 1989 föreslår vi två alternativ, ett utan och ett med bidrag. Verksamhet som är beskriven ovan men saknar post nedan ingår i någon av nedanstående poster eller har en försumbar utgift eller inkomst.

Utgifter	utan bidrag	med bidrag
Riksmöte	75 000 kr	75 000 kr
Styrelsemöten	6 000 kr	8 000 kr
Telefon	1 000 kr	2 000 kr
Porto och utskick	2 500 kr	3 500 kr
Utbildning	2 000 kr	5 000 kr
Information	1 000 kr	3 000 kr
Konventsresor	2 500 kr	4 000 kr
Medlemsvärning	1 000 kr	5 000 kr
"Signaler från Sverok"	8 000 kr	12 000 kr
Myndighets- och mediabevakning	500 kr	1 000 kr
Återbetalning av lån	0 kr	7 500 kr
Summa	99 500 kr	126 000 kr

Intäkter	utan bidrag	med bidrag
Riksmöte	85 000 kr	85 000 kr
Lån	5 000 kr	0 kr
Sponsring	2 000 kr	2 000 kr
Kopiering	7 000 kr	7 000 kr
"Signaler från Sverok"	500 kr	0 kr
Bidrag	0 kr	32 000 kr
Summa	99 500 kr	126 000 kr

Verksamhetsplan och budget 1990 för Sveriges roll- och konfliktspelsförbund

Inledning

Sveriges roll- och konfliktspelsförbund är ett ungdomsriksförbund för spelföreningar i Sverige. I föreningarna spelar medlemmarna olika former av sällskapsspel, främst rollspel och konfliktspel.

Förbundet ska verka för att hobbyn ska få mer resurser och bli bättre respekterad av allmänheten och av myndigheter.

Ett annat långsiktigt mål är att förbundet snarast ska bli erkänt av Statens Ungdomsråd (SUR). För att lyckas med detta måste vi uppfylla två grundkrav, nämligen dels att vi ska ha 3000 medlemmar i åldrarna 7-26 år och dels att dessa är medlemmar i föreningar som har säte i minst tretton landstingskommuner (= län).

Förbundet har adresser till närmare 150 spelgrupper och föreningar. Det är genom påtryckningar av dig som är medlem i dessa föreningar som vi kan lyckas redan under året! Det är ni *medlemmar* som bildar förbundet och *inte* förbundsstyrelsen.

Förbundets ekonomi

Förbundet ska 1990 söka bidrag från SUR. Det generella bidraget vi får då vi blir erkända lär vi inte få under året. På sikt kommer det generella bidraget att stå för huvuddelen av förbundets utgifter.

Innan dess finns det möjlighet att få ett så kallat "särskilt bidrag" av SUR. Detta kan man få om man uppfyller ett av kraven ovan samtidigt som SUR anser att förbundet är tillräckligt intressant för att ett sådant bidrag ska utgå. Det är alltså osäkert om vi kan få bidraget, men förbundet kommer att arbeta för det.

Förbundet kommer att anordna en riksstämman. Den är planerad att gå med vinst för att täcka verksamhetskostnaderna.

Förbundet kommer inte att ta ut någon medlemsavgift från föreningarna under 1990. Anledningen är att det under en uppbyggnadsfas är känsligt att ta pengar från föreningarna samtidigt som de vanligen inte får några speciella inkomster för att täcka en medlemsavgift.

Ytterligare inkomster kommer förbundet att få genom personliga prenumerationer på nyhetsbladet "Signaler från Sverok".

Förbundet kommer att försöka bli sponsrat av spelföretag, speltillverkare och leksakshandeln.

En liten inkomst beräknas också genom att förbundet ska erbjuda föreningarna billig kopieringsservice. På vissa konvent kommer vi att erbjuda detta till besökare också.

En viktig del av förbundets resurser är lån från några av Sveriges spelföreningar. Om förbundet får tillräckligt med pengar kommer dessa lån att återbetalas.

Föreningarnas ekonomi

Om förbundet blir bidragsberättigat av SUR blir föreningarna automatiskt berättigade till ett statligt lokalt aktivitetsstöd, SLA. Reglerna är under omformning, men troligen kommer statliga pengar att vara "öronmärkta" till föreningarna även i fortsättningen.

Föreningar som får SLA brukar automatiskt bli berättigade till kommunalt stöd i den kommun föreningen har verksamhet och säte.

Förbundet ska dessutom verka för att konventen ska ge rabatter till förbundsanslutna. Detta gäller även förbundets konvent, Riksmöte 90. De övriga konventens rabatter är förstas frivilliga och bör inte vara så höga att de menligt påverkar konventens bärkraft. På sikt kan förbundet betala konventen för de förluster de gör när de ger sådana bidrag.

Förbundet kommer att arbeta för att affärer ska ge rabatter till medlemmar i förbundet.

Verksamhet i förbundet

Riksmöte 90

Förbundet ska hålla ett riksmöte. Riksmötet är förbundets högsta beslutande organ.

På detta möte ska det finnas möjligheter för förbundets medlemmar att träffas under trevliga former. Det gör förbundet genom att lägga ett spelkonvent på riksmötet.

Dessutom ska viss utbildningsverksamhet genomföras under mötet.

På konventet ska det beredas möjlighet för amatörspelkonstruktörer att visa sina alster.

Medlemsvärning

Förbundet ska satsa mycket på medlemsvärning. Detta ska ske på flera sätt:

Genom att på konvent sätta upp en informationsdisk där intresserade kan ställa frågor och få föreningshjälp kan vi att finna fler föreningar och därmed få fler medlemmar.

Genom att bevaka de kommersiella svenska speltidningarna kan vi finna fler föreningar. Det finns även kommersiella hobbytidningar som är väl värda kontakt med oss. Genom att skriva artiklar och på annat sätt informera i dessa kan vi också få fler medlemmar.

Genom spelaffärerna kan vi nå ut med information om förbundet, dels genom att sätta upp information i affärerna och dels genom att be dem lägga med förbundsinformation i sina utskick eller spel.

Det ska vara enkelt att bli medlem i förbundet. Det ska inte finnas andra hinder för medlemsskap än de som myndigheter och bidragsgivare lägger på förbundet.

Genom olika former av rabatter till medlemmar lockas fler in i förbundet. Ovan beskrivs både konvents- och affärsrabatter.

Utbildning

Föreningar har nytta av att utbilda sina föreningsfunktionärer på olika sätt. Förbundet ska ordna en eller flera föreningsledarkurser i samband med riksmöte och konvent. Ett föreningsledarhäfte ska utarbetas och användas som kursmaterial.

Förbundet ska också utbilda och informera föreningar om hur de måste skötas för att myndigheter lättare ska få förtroende för dem.

Förbundet har skrivit ett föreningsbildarmaterial. Detta ska förbättras och distribueras till de som vill bilda föreningar. Målsättningen är att det ska vara enkelt att göra en förening av sin spelgrupp eller spelklubb. Det ska också vara enkelt för den som aldrig sysslats med föreningar. På konvent ska förbundet i mån av tid och plats hjälpa intresserade att bilda föreningar.

Förbundet ska ge kurser i spel och spelledning. Detta sker enklast i samband med förbundets riksmöte, men kan även vara möjligt på andra konvent.

Information

Förbundet ska verka för att information ska kunna spridas till föreningar och intresserade om förbundet och föreningarna.

Framst ska detta ske i form av ett nyhetsblad, "Signaler från Sverok". Nyhetsbladet ska skickas gratis i ett par exemplar till alla föreningar som är medlem i förbundet.

Intresserade personer och ännu ej anslutna föreningar ska kunna prenumerera på "Signaler" till ett lågt pris. "Signaler" ska komma ut minst en gång varannan månad under 1990.

Förbundet ska informera myndigheter, företag och allmänheten om vår verksamhet och om spelandets förträfflighet.

Ett informationsmaterial om förbundet för de som inte är insatta i hobbyn ska utarbetas och skickas till intresserade och andra vi vill informera.

Myndighetskontakter och mediabevakning

Förbundet ska hålla god och regelbunden kontakt med de myndigheter som berör vår hobby.

Massmediabevakning är också en viktig del av verksamheten. Det som skrivs och sägs om hobbyn är ofta ensidigt och ofta negativt. Förbundet ska arbeta för en mångsidigare debatt och för information till journalister och andra som berör om vår hobby.

I båda fallen är det viktigt att förbundet ger ett seriöst intryck.

Internationell verksamhet

Förbundet ska verka för goda relationer mellan spelare i olika länder. Framst ska kontakter med de nordiska länderna beaktas, men också kontakter i resten av världen.

Redan nu finns liknande organisationer på flera håll i världen. Kontakter med dessa bör också få en framträdande plats. Viktigt är dock att inte kontakten inom förbundet blir lidande.

Förbundet ska försöka samordna intresserade konventsresenärer till utlandet. Om och hur det lyckas beror förstas på intresset.

Styrelsen

Styrelsen är förbundets verkställande organ.

Styrelsen bör träffas så ofta som möjligt för att kunna genomföra beslut och planera och verkställa den centrala verksamheten. För 1990 är åtta styrelsemöten inplanerade.

För att kunna ha möten och ha en plats att föra ett fungerande arkiv i bör styrelsen söka en lokal i den stad där de flesta styrelseledamöterna bor. Bäst är det om lokalen kan delas med en eller flera föreningar.